transparente e alinhada às necessidades das famílias beneficiadas, garantindo que todas tenham acesso 

aos itens essenciais para manter suas tradições alimentares durante a Semana Santa. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor total estimado da contratação será de R$ 213.040,00 (duzentos e treze mil e quarenta reais), 

com base em levantamento inicial feito com fornecedores diretos e na última contratação desse objeto 

realizada pelo Município de Buerarema. 

5. CONTRATAÇÕES CORRELATAS E/OU INTERDEPENDENTES 

Não existem contratações correlatas e/ou interdependentes.